
UCHWAŁA NR XLIX/409/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Bolesławiec odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r . poz. 594, zm.2013, poz. 1318) oraz art.12 § 1,4,10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529, z 2014 r. poz.179 i 180), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala , co następuje: 
§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 

r., tworzy się na obszarze Miasta Bolesławiec trzy odrębne obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice odrębnych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych ustala się w sposób następujący: 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

22 Szpital Powiatowy Szpital Powiatowy 
w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 

23 Wojewódzki Szpital dla 
Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Bolesławcu 
ul. Aleja Tysiąclecia 30 

24 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 
ul. Piastów 17 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. kh/kh 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 0E4A6925-024C-4266-AB0C-3B7480781BE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. rada gminy, na wniosek wójta, tworzy odrębny 

obwód głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i domu pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów 
będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. 

Ponieważ w czasie wyborów przebywać będzie w : 

- Szpitalu Powiatowym przy ul. Jeleniogórskiej 4 (wchodzącym w skład ZOZ Bolesławiec) około 100 
wyborców , 

- Wojewódzkim Szpitalu dla Psychicznie i Nerwowo Chorych w Bolesławcu przy ul. Aleja Tysiąclecia 
30 ok. 400 wyborców, 

- Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu przy ul. Piastów około 40 wyborców, 

podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 0E4A6925-024C-4266-AB0C-3B7480781BE8. Podpisany Strona 1




